

Intretinere si reparatii sistem iluminat public stradal

I.D.: 44679576

Data publicarii 28.11.19 Coduri CPV 31681000-3 50232100-1

Pretul estimativ: 38.402,98 RON - 38.402,98 RON

Descriere: 1. Inlocuit corpuri vechi cu corpuri noi cu LED - 94bc x 80lei/bc = 7520lei 30W - 75bc 50W - 11bc 60W - 8bc 2. Corpuri iluminat reparate - 6bc x 35lei = 210 lei 3. Cablu alimentare circuit iluminat inlocuit - 60ml x 9.5lei = 570 lei 4. Ceas programator comanda iluminat public inlocuit in P.T. - 1bc x 50lei = 50 lei 5. Reglat ceasuri programatoare iluminat - 51bc x 50lei = 2550 lei, de la ora 21:30-05:00 la ora 20:00-06:00 - 17 bc - de la ora 20:00-06:00 la ora 19:30-07:00 - 17 bc - de la ora 19:30-07:00 la ora 19:00-07:00 - 17 bc. 6. Costuri transport pentru reparatii - 300 lei Manopera: 1. Inlocuit corpuri vechi cu corpuri noi cu LED - 94bc x 80lei/bc = 7520lei - 30W - 75bc - 50W - 11bc - 60W - 8bc 2. Corpuri iluminat reparate - 6bc x 35lei = 210 lei 3. Cablu alimentare circuit iluminat inlocuit - 60ml x 9.5lei = 570 lei 4. Ceas programator comanda iluminat public inlocuit in P.T. - 1bc x 50lei = 50 lei 5. Reglat ceasuri programatoare iluminat - 51bc x 50lei = 2550 lei - de la ora 21:30-05:00 la ora 20:00-06:00 - 17 bc - de la ora 20:00-06:00 la ora 19:30-07:00 - 17 bc - de la ora 19:30-07:00 la ora 19:00-07:00 - 17 bc 6. Costuri transport pentru reparatii - 300 lei
